fata se alienavit /

A. D. J. Pl., Ep. 15, 208. v

propria sponte et voluntate suis, -- decimasque pre-
diales post suas araturas eidem ecclie -- subtrahendo
-- ad aliam que etiam parochialem in Colak[iz]
-- et decimas prediales eidem ecclie in Colak[iz] dando
-- [Ex ad] verso prefatus nob. Stan. Wrocl. -- dixit [quod
fuerat] eadem empti sunt apud certas personas, que non
spectabant nec pertinebant neque fuerunt de bonis 2,
sed specialiter ab eisdem distincta et limitata --

D. canon. obtulit se tum ecclie sue prior legio coniectio-
nis, tum -- proobstruam -- "

ib. 210. " procur. prefati dmi can^{di} -- erectionem
ecclie sue in 2. produxit " w neobencioi Wrocl.

Zambrows

Zambor /
[1491]

stan. Pomorsky ee 2. notar. uroie
(epi plac. in Poltowsk)

ADi. RT, Ep. 15, 5

Zambrowo

(1493)

Honorabilis Mathias de Z. notarius, procura-
tor honorabilis Meczslai plebani in Wisna.

A. D. P. T. Ep. 15, 63^y

Zambrowo

(1494)

Honorabilis Mathias Pomorsski de Z. plebanus in Sysski et nobilis Johannes heres in Sulirzyss recognoverunt omnes controversias inter eos de et super rebus post of. Yunosscha plebanum in Sysski derelictas mortificasse.

Zambrovo

(1496)

In causa honesti Johannis advocati in
Z. cum honesta Dorothea de Sandzy-
wye, Johannes advocatus proposuit,
quod ipsa impedit ipsi in matrimonium
cum Katherina de Z.

Ex adverso Dorothea allegavit, quod
ipse Johannes promissit eam ducere in
uxorem, petens ipsum compelli ad
consummandum matrimonium.

A. D. J. R. T., Ep. 15, 57

Zambrovo

(1496)

Honestus Johannes Gzyeczyorka advo-
catus de Z. repositit pene $1\frac{1}{2}$ sexag.
episcopo et $4\frac{1}{2}$ sexag. debet solvere
pro festo s. Michaelis sub censuris ecclē-
siasticis.

A. D. i. Pi., Ep. 15, 57

Zambrowo

(v. 1497)

---- Jeronimus de Obramp in Z. plebanus,
 Mich. de Buñera... , Joh de Sokoli ... comis-
 sarii iudices per episc. Ploc. deputati in causa
 et rebus per ob. Petrum de Galyngy canon. Ploc
 et pleb. in Pomnychowo delictis. . . .

A. S. J. P. Ep. 15, f 18^v

360.

Zambrowo

(v. 1497.

Honestus Joh. [f.] Jacobi advocati
in Z. recognovit, quia tenetur
sexag. honeste Dorothee [f. 2] nob. Pauli
de Sandzywhorge racione collusionis
solvere

A. D. Pt. Ep. 15, 115

Zambrows

(1797/
..michi Matthie Stan de r. sacris aptica et imper-
sari auctibus causarum et facti huiusmodi notario
atque scriba "

A Dj. P. C., Ep. 15, 126°

51

Zambor

Zambrowo

/1499/

india dno

Jacobus Gansyorowski legavit testamentaliter super
filiis olim Pauli de Pozega 7 sexag. pro frumentis et
caucio fideiussoria ecclesie in 4.